
Nr. 41349
4 augustus

2020

Besluit tot herbenoeming van de leden van de commissie van toezicht 

detentieplaatsen Koninklijke Marechaussee

25 juli 2020
Nr: BS2020013437

De Minister van Defensie

Op voordracht van de Commandant van de Koninklijke Marechaussee, luitenant-generaal J.A.J. Leij-
tens;

Gelet op artikel 2, tweede lid, van de Regeling commissie van toezicht detentieplaatsen Koninklijke 
Marechaussee;

BESLUIT:

Artikel 1 

Ten behoeve van de commissie van toezicht detentieplaatsen Koninklijke Marechaussee worden met 
ingang van 1 september 2020 voor de duur van drie jaar herbenoemd:
a. mevrouw P.M. van Wingerden-Boers tot voorzitter;
b. de heer P.A. van den Ouden tot lid;
c. de heer B. van der Linden tot lid.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 september 2020.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst. Een afschrift van dit besluit zal worden gezonden 
aan de in dit besluit genoemden.

’s-Gravenhage, 25 juli 2020

De Minister van Defensie
A.Th.B. Bijleveld-Schouten

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 41349 4 augustus 2020


	Besluit tot herbenoeming van de leden van de commissie van toezicht detentieplaatsen Koninklijke Marechaussee 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


